

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ДИРЕКЦИЯ СПОРТИВНЫХ СООРУЖЕНИЙ И СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.)	57	7	0	7	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	65	7	0	7	0	0	0	0	0
из них женщин	28	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
		Центр тестирования ГТО																								
50	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51	Администратор Баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52	Спортивный судья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Отдел физкультуры и спорта																								
53	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54	Инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
		Эксплуатационно-технический отдел																								
55А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
55-1А (55А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 27.04.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.05.2026

Сандальнев Андрей Михайлович

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по техническим

вопросам

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.05.2026

Федулов Михаил Павлович

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

14.05.2026

Шумилова Татьяна Ивановна

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Начальник эксплуатационно-

технического отдела

(должность)

(подпись)

Семенова Мария Дмитриевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.05.2026

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Иванова Ольга Григорьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

14.05.2026

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3872

(№ в реестре)

(подпись)

Колованов Алексей Евгеньевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.04.2026

(дата)